Leo supradictus cum filio Constantino Porfirogenito III. VIlvi.
Alexander cum eodem nepote suo Constantino I. VIlvii.
Constantinus predictus Porfirogenitus cum Zoy matre VI. VIlxiii
Romano Eliopolitanus cum eodem Constantino, cuius filiam 

Helenam accepit uxorem
Constantinus idem cum filio Romano. VI***
Romano filius eius cum filio suo Basilio. VI***
Nycephorus annis xxv. VI***
Iohannes Simisky, interfecto Nyceforo, regnavit cum Basilio
et Constantino pueris VI.

Basilius et Constantinus post Iohannem.

Constantinus frater Basilii III.
Romano gener eius cum uxore Zoy v.

Michahel Eteriarchis cum Zoy VI. 

Michahel Archontopathin cum Zoy mensibus VII. 

Theodora filia Constantini soror Zoy II.

Michahel senex Ysaky Cumeano I.

Constantinus dux I.

Eudochia uxor eius II.
Romano Dyogenes cum filiis eius Michahele, Andronico et
Constantino IIII. qui, extincto Romano patrinio, regnavit
annis VIII.

Nycephorus Buthanioht, expulsis eis, regnavit annis III.
Alexyus nepos Isaki meano XL.
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Iste preceptum fecit Sancto Vincencio cum bulla aurea.
Iste preceptum fecit Sancto Vincencio cum bulla aurea.
Iste preceptum fecit <Sancto Vincentio> cum bulla aurea.
Hic pugnavit cum Robberto Viscardo. iste nimis ingeniosus super dominum 
suum fraude accepit imperium. huius*** anno imperii gens innumera
Christianorum ex omnibus mundi partibus ad debellandos Sarracenos, cum 
Christi victricibus signis maria penetrarunt, et primum urbem Antiochiam, 
dehinc sanctam Hierusalern et gloriosum Christi sepulchrum, cum magno 
triumpho, ab illis eripuerunt. 
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Anno MCCO sexagesimo, mense ianuarii, III. indiccione. 
Pro ilicitis concessionibus ecclesiarum et indebitis collacionibus 
beneficiorum, pro multis donacionibus et alienacionibus possessionum 
nec non feudorum et tenimentorum excusacionibus, 
diversis modis ac temporibus, quandoque monachorum consensu, 
multociens extra eorum assensum, ab abbatibus dolose perpetratis,
monasterium Sancti Vincencii de Vulturno a status sui digitate

miserabiliter corruens, cum possessionum ammissione eciam. bona 
temporalia perdens, iacet nunc multis ruinis et calamitatibus op pressum, 
et quod super omnia monasteria, que in circuitu eius 
sunt, olim gloria vigebat et nobilitate, modo, nostris exigentibus
commissis, bonis omnibus fere destitutum innobilitati ac verecondie 
tenetur pre cunctis obnoxium; et cuius preconia per cunctorum ora 
solitum erat volitare, nunc, res in contrarium versa, omnibus ruinam 
eius scientibus habetur in derisu et contemptu et pars eorum 
effecta, est tota die. cuius siquidem lugende calamitati, licet sera 
penitudine, nos monachi prefati monasterii viribus totis obviare 
volentes, mandato ac licencia domni Placidi venerabilis abbatis dicti 
monasterii, universi a iunioribus usque ad seniores, mera et spontanea 
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voluntate, iuravimus super sacra Dei evangelia quod deinceps 
non erimus in facto neque consensu quod alicui ex fratribus nostris, 
ante profexionem canonicam, aliqua de ecclesiis dicti monasterii 
aliquatenus concedatur aut clerico seculari, presertim que consueverunt 
gubernari per fratres nostros, et tenimenta nostri monasterii 
aliquo modo excusentur aut alicui sine angaria tribuantur vel franchicia 
in aliquo fiat; possessiones quidem prescripti monasterii non 
alienabimus de demanio dicti monasterii; feudum de novo non 
faciemus; decimarum seu terraticorum sive debitorum redditus 
nemini ad habendum concedemus in perpetuo ad suos usus; tenimenta 
vero, que quolibet modo vacabunt, in angaria non ad censum, 
prout melius valebimus, locabimus. Quod utique factum, 
ut perpetuo irrefragabiliter a nobis et nostris successoribus conservetur, 
cum cereis accensis et in aqua extinctis et pulsatis campanis, 
fecimus excommunicacionem, anathematizantes eos et in 
perpetuo maledicentes, nisi resipuerint, qui hoc salubre statutum 
quolibet modo evacuare temptaverint. fecirnus enim hoc prudenciori 
consilio, quatenus huius facti fama ad omnium aures percurrat 
et desinant a modo bona monasterii ad suos usus querere, 
ex quorum proventibus monachi, qui in lege Domini meditantur,
semper debeant sustentari.|| 
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Epistula beati Hieronimi presbiteri ad papam Darnasum, missa 
Rome .

Beatissimo pape Damaso Hieronimus. Gloria sanctitatis tue 
nostra humilitas dedicatur, cum fidem apostofice Sedis per te 
cognovimus gubernari; nunc ergo curvi precamur tuam sanctitatem, 
ut actus gestorum uniuscuiusque pontificum, a beati videlicet 
apostoli Petri principatu usque ad vestra tempora, sicut gesta sunt 
in Sede tua, nobis per ordinem enarrare digneris, quatenus nostra 
humilitas cognoscat qui meruit de episcoporum supradicte Sedis 
martyrio coronari, vel qui contra canones apostolorum excessisse 
dicantur. ora pro nobis, beatissime pater.

Epistula Damasi pape ad Hieronimum presbiterum, missa. Hierosolymis. 
Damasus episcopus urbis Rome Hieroninio. Gaudet Ecclesia 
tuo fonte iam saciata et amplius sitit. curiositas temporum 
ordinis sacerdotalis a vobis exquirenda nobis proponitur, ut quod 
dignum est cognoscatur et quod indignum est respuatur. tamen 
quod gestum est, ut potuimus repperire iuxta nostre Sedis studium, 
ad tuam caritatem gaudentes dirigimus. ora pro nobis ad sanctam 
resurreccionem, sancte compresbiter. vale in domino Deo 
nostro. data x. kalendas iunii. accepta VI. kalendas octubris. 
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Beatus Petrus princeps apostolorum a Christo Iesu accepit claves 
regni celorum. qui primum sedit cathedram ecclesie Anthiocene 
annis VII, postque ingressus urbem Romam sub Claudio Cesare 
primus Ecclesiam fundavit, episcopos ordinavit et cum beato 
coapostolo suo Paulo sub Nerone Cesare passus, iste cruce, ille 
gladio, simul coronantur, uno die, uno eodem loco. sedit 
annos.xxv. mensibus duobus dies tres. sepultus in Vaticano.
<Anno Domini LXXI. indiccione xIIII>.

Linus Italicus Tuscie. sedit annos xi. menses IIII. dies XII. 
sepultus in Vaticano. Iste constituit mulierem in ecclesia 

nonnisi velato capite ingredi .
<.LXXXIL indiccione x.>
Cletus Romanus. sedit annos XII. mensem I. dies XI. sepultus 
in Vaticano. Iste memoriam Beati Petri construxit 
et composuit loca ubi episcopi reconderentur. 

<.XCIII. indiccione VI>
Clemens Romanus. sedit annos VIII. menses II. dies x. 
sepultus in Pontum maris. Iste septem regiones divisit 
notariis, qui gesta martyrum colligerent.
<.CII. indiccione xv.> 
Anacletus Atheniensis. sedit annos VIIII. menses II. dies X.
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sepultus in Vaticano. Iste constituit ut privilegia ecclesiarum 
inviolata perpetuis maneant terriporibus.
<.cxi. indiccione ix.>

Evaristus Grecus. sedit annos .VIII. menses X. dies .II. sepultus 
in Vaticano. Iste titulos divisit presbiteris, et septem 
diaconos ordinavit, qui custodirent episcopum.
<CXXI. indiccione IIII.>
Alexander Romanus. sedit annos x. menses VII. dies II.
sepultus via Numentana. Iste in secreta misse passionem

Domini adiunxit et aquam exorcizatam agi precepit.
<CXXVIII. indiccione . XII>
Xystus Romanus. sedit annos x. menses II. die I. sepultus
in Vaticano. Iste constituit ut episcopus, qui ad Sedem
apostolicam venisset, rediens non susciperetur nisi formatas

secum detulisset. et ministeria sacra non contingi nisi a
ministris <sacris>
<CXXXIX. indiccione . VII.>

Telesphorus Grecus. sedit annos XI. menses III. dies xxi. 
sepultus in Vaticano. Iste constituit ut septem ebdomadas
ante Paschia ieiunium celebraretur, et in Natale Domini nocte 
misse celebrarentur.
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<A n n o D o m i n i CL. indiccione III.).

Ycinus Grecus. annos IIII. menses III. dies VIII. sepultus in 
Vaticano. Iste clerum composuit et gradus distribuit secundum 
apostolicam disciplinam 
<.CLIIII. indiccione VII.> 
Anicetus Scirus. annos VIII. menses III. dies III. sepultus 
in cymiterio Calixti. Iste constituit ut clerus comam 
non nutriat secundum apostolicum preceptum.
<.CLXIII. indiccione I.> 

Pius Aquileiensis. annos xi. menses IIII. dies xxi.. sepultus 
in Vaticano. Iste constituit sanctum Pascha semper 
die dominico celebrari, et venientem ex heresi suscipi.
<CLXXV. indiccione xIII>

Soter Campanus. annos VIIII. menses III. sepultus in cymiterio 
Calixti. Iste constituit ut nulla monacha pallam 

consecratam contingeret, nec incensum poneret. 
<.CLXXXIIIL indiccione VII>. 
Eleuther Grecus. annos xv. menses vi. dies V. sepultus in 
Vaticano .Iste constituit ut nulla esca repudiaretur a Christianis, 
que humana est et racionalis. 
<.cxcviiii. indiccione VII>
Victor Afer. annos x. menses II. dies x. sepultus in Vaticano
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Iste constituit ut sancturu Pascha die dominico ce​
lebraretur, et pro necessitate ubique baptizandum
<.ccviiii. indiccione II.>
Zepherinus Romanus. annos XVII. menses II. dies x. sepultus 
in via Appia. Iste constituit ut, presentibus fidelibus,
clericis et laycis, diaconus vel presbiter ordinetur. et si aliqua 
querela vel accusacio contra eos fuerit, tunc dicatur: «post
consecracionem enim non licet ».
<.ccxviii. indiccione XI.>
Calixtus Romanus. annos v. rnenses x, dies x. sepultus via 
Aurelia. Iste constituit ieiunium die sabbati ter in anno 
fieri pro habundancia frumenti, vini et olei secundum Prophe​tam. 
et ut nullus audeat deviare a regulis Ecclesie Romane.
<.cc[. . ...]. indiccione I.>
Urbanus Romanus. annos VIII. menses XI. dies XII. sepultus 
in via Numentana. Iste constituit ut quicumque episcoporum, 
presbiterorum vel diaconorum predium Ecclesie magnum vel 
exiguum vendere, donare vel alienare temptaverit, ab omni officio 
deponatur ut sacrilegus.
<.cc[ ]. indiccione XIIII.>
Antheros Grecus. annos * * menses I. dies xv. Sepultus
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in cymiiterio Callxti. Iste constituit in ecclesiis gesta martyrum 
legere. et mutaciones episcoporum, quociens gravis